
                                                      Zápis č. 2017/05
                                             z jednání Kulturní komise
                                        konaný dne 3.7.2017 v Hrabové

Přítomni: Kopitzová V., Houžvička M., Jochec F.,  Kročková V., Bollogová I.
Omluven: Orkáč R.

Návrh programu:
 Oslavy výročí vzniku obce 
 Různé

Ad 1)  Oslavy výročí vzniku obce
Rozdělení jednotlivých kompetencí při zajištění tohoto dne členy kulturní
komise

Technické zázemí
stavba podia, napojení elektrocentrály, umístění stolových setů, laviček, židlí
Jochec F.  ve dnech ……….………………1.9 – 3.9.2017
Orkáč R. dne…………. ….………………..1.9.2017

Bezpečnost + zdravotní služba
ochranná služba, městská policie , zdravotní služba
Orkáč R  dne ……………………………….2.9.2017
MUDr. Tichopádová………………………..2.9.2017

Organizace účinkujících - moderování
Houžvička M. dne ……..…………………..2.9.2017

Stánky prodejní – občerstvení
umístění stánků, napojení stánku na el. energií, (odpadky)
Kročková V, Kopitzová V. dne …………….2.9.2017

Návštěva družební obce Hrabová 
Kopitzová V. dne ………………………..….2.9.2017

Návštěva potomků V. Závady
Bollogová I. ve dnech ……………………1.9 – 2.9.2017
ubytování potomků V. Závady, přesun od vlaku do Hrabové a zpět, 
(občerstvení)

- p. Houžvička – zajištění požární hlídky

- zajištění zpřístupnění MŠ, ZŠ a kostela pro návštěvu z družební Hrabové

Ad 2) Různé
- p. Martin Slepička seznámil v minulosti radu městského obvodu 

s připravovanou  knihou „Historie obce Hrabová: dějiny, památky a 
osobnosti Hrabové od 13. Století až po současnost „ která bude vydána  
při příležitosti oslav vzniku Hrabové. Kulturní komise po projednání 
s panem Slepičkou doporučuje radě stanovit prodejní cenu knihy ve výši 
150,- Kč/ks.  Předpokládané množství prodaných výtisků cca 200ks. 
Částka za prodej knih ve výši 30 000,-Kč je rovněž zahrnuta jako příjem 
obce v žádosti o finanční podporu, kterou poskytuje Statutární město 
Ostrava v oboru Literatura a publicistika, včetně ediční činnosti. Tuto 



finanční částku 150,-Kč/ks  rada městského obvodu projedná na svém 
nejbližším zasedání.. Materiál k jednání rady připraví p. Bollogová.

- Orkáč R. připraví do další schůzky plakát pro akci Čadíkův kinematograf.

Další schůze      31.7.2017 v 16.00 hod.  v budově ÚMOb Hrabová


